
 2/

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lucie Hliňáková 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. René Volek 

Akademický rok: 2011/2012 

 
Téma bakalářské práce: Návrh rozšíření prodejen podniku 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce     X      

2 Splnění cílů práce     X      

3 Teoretická část práce     X      

4 Praktická část práce     X      

5 Formální úprava práce     X          

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Posluchačka v bakalářské práci se zabývá návrhem na strategii rozšíření sítě maloobchodních 
prodejen v rámci oděvního odvětví. Toto téma je pro firmu nové a nanejvýš aktuální, neboť 
mezi strategický záměr firmy patří rozvoj jednotlivých prodejen. V první části práce jsou 
využita teoretická východiska, na kterých logicky posluchačka staví druhou část práce. V 
rámci toho provedla detailní SWOT analýzu, která ji posloužila jako vstup do nejcenější části, 
a to je marketingový výzkum. V rámci výzkumu sestavila posluchačka dotazník, kterým 
oslovila zákazníky a spotřebitele. V rámci sestavených otázek, provedla rozbor jednotlivých 
odpovědí s precizním vyhodnocením. Posluchačka jasně formuluje své postřehy, názory a 
sestavuje doporučení pro firmu RV, z kterého vyplývá další strategie a postup při rozšiřování 
sítě. Jedná se o informace pro firmu zcela zásadní, a které vrhají nový pohled na budoucí 
vývoj. Tyto informace mají přímý dopad na náklady a ziskovost firmy. Vysoká grafická 
úroveň jen podtrhuje celkově výborný přínos a dojem celé práce. 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 



 2/

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Při obhajobě bakalářské práce by měl posluchačka odpovědět na následující otázky: 
 

1. Které ze svých doporučení považuje posluchačka za nejdůležitější a proč? 
2. Zda internetový obchod by mohl být pro firmu RV přínosem z hlediska budoucnosti? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:     A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne  21.5.2012…………… 
 
        Ing. René Volek 
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


